
Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, B11 Філологія, Комп'ютерна лінгвістика. Англійська мова. Друга іноземна мова 
(німецька/французька), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 120-9701386 Ольга Віталіївна 177,000 3 183,000 Квота - 2
2 120-9680777 Софія Михайлівна 173,833 2 183,000 Квота - 2
3 Парфенюк Вероніка Сергіївна 170,000 2 180,000 Квота - 1
4 120-9859254 Катерина Сергіївна 167,833 7 175,000 Квота - 2

5 120-9719455 Олександра 
Денисівна 152,000 1 160,000 Квота - 2

6 Верстюк Віталіна Вадимівна 194,167 1 195,000

7 Головащенко Надія 
Олександрівна 188,500 1 200,000

8 Кухар Вікторія Володимирівна 188,000 2 191,000

9 Дяків Юлія Іванівна 188,000 3 195,000

10 Олексієвець Юлія 
Володимирівна 184,833 2 183,000

11 Мельничук Катерина Леонідівна 183,833 2 186,000

12 Козак Вероніка Вікторівна 182,667 1 195,000

13 Сургент Софія Валеріївна 181,667 4 177,000

14 Федорова Аріна Валентинівна 179,833 1 191,000

15 Горенко Софія Олександрівна 178,833 1 186,000

16 Найдич Анна Сергіївна 178,333 1 183,000

17 Апончук Вікторія Вікторівна 178,167 4 175,000

18 Побережна Надія Василівна 176,500 4 183,000

19 Збаражська Любов 
Олександрівна 176,000 1 195,000

20 Федорович Олександра 
Станіславівна 176,000 3 191,000

21 Хмелевська Елла Євгеніївна 174,500 7 177,000

22 Шелест Дарина Станіславівна 173,167 4 177,000

23 Швець Вікторія Сергіївна 173,000 1 191,000

24 Бахаєва Людмила Русланівна 173,000 4 175,000

25 Палій Анастасія Сергіївна 172,333 1 186,000

26 Волосович Соломія Сергіївна 172,000 3 186,000

27 Кирисюк Анна Володимирівна 171,667 2 191,000

28 Громадська Олександра Юріївна 170,167 1 177,000

29 Прокоп`юк Марта Любомирівна 170,000 5 167,000

30 Ємельяненко Дар`я Юріївна 168,500 4 177,000

31 Омельчук Мирослава Юріївна 167,500 2 172,000

32 Басюк Анастасія Анатоліївна 166,000 1 172,000

33 Кухар Софія Віталіївна 166,000 2 175,000

34 Гриценко Анастасія 
Олександрівна 165,667 1 157,000

35 Склянчук Анна Миколаївна 165,667 4 177,000

36 Мисковець Ліана Дмитрівна 165,333 1 172,000

37 Данилюк Ілона Іванівна 164,167 1 183,000

38 Андрушко Володимир 
Богданович 164,167 5 156,000

39 Цуркан Вікторія Анатоліївна 164,000 1 165,000

40 Мішенко Вікторія 
Олександрівна 164,000 3 183,000

41 Качинська Анна Антонівна 163,000 1 180,000

42 Яремова Анна Євгеніївна 162,500 5 170,000

43 Дащук Сніжана Михайлівна 162,167 1 172,000



44 Рудська Варвара Ігорівна 162,167 2 172,000

45 Хрипко Ксенія Валеріївна 160,667 3 167,000

46 Райкович Ірина Дмитрівна 160,500 1 162,000

47 Фурманюк Олеся Олегівна 160,333 3 167,000

48 Лаврушко Єлизавета Андріївна 159,500 2 180,000

49 Ващук Олександра Олегівна 159,000 3 163,000

50 Мичка Тетяна Олександрівна 158,667 1 160,000

51 Склярук Олександра Антонівна 158,167 5 180,000

52 Деркач Софія Вікторівна 156,500 1 159,000

53 Яновець Марина Дмитрівна 156,500 2 175,000

54 Фоміна Юлія Василівна 156,167 2 162,000

55 Христюк Юлія Василівна 155,667 1 170,000

56 Шевчук Максим Андрійович 155,167 1 160,000

57 Мальчевський Єремій 
Михайлович 155,167 3 157,000

58 Сташевська Софія Богданівна 155,000 4 160,000

59 Кім Яна Олександрівна 154,833 1 167,000

60 Гуменюк Анастасія Дмитрівна 154,667 2 180,000

61 Степанюк Святослав Іванович 154,667 2 159,000

62 Жирновський Олексій 
Олексійович 153,833 3 154,000

63 Морозецька Дар`я Михайлівна 153,500 4 165,000

64 Сільковська Дарина Анатоліївна 152,333 2 163,000

65 Нечипорук Ангеліна Богданівна 151,667 5 163,000

66 Єжова Валерія Андріївна 151,500 5 159,000

67 Циган Діана Дмитрівна 151,333 2 159,000

68 Левчинська Лілія Сергіївна 151,167 1 159,000

69 Ващук Олександр Вячеславович 150,500 5 157,000

70 Радченя Діана Михайлівна 150,333 5 165,000

71 Петрова Анастасія Сергіївна 149,833 2 160,000

72 Литвиненко Анастасія 
Володимирівна 148,833 3 152,000

73 Огурцова Інна Петрівна 148,333 5 159,000

74 Янкін Андрій Володимирович 147,500 1 156,000

75 Новак Анастасія Володимирівна 147,500 4 148,000

76 Маслій Надія Ігорівна 147,500 5 159,000

77 Багрій Вікторія Олександрівна 147,167 2 146,000

78 Шайда Анастасія Костянтинівна 147,000 2 165,000

79 Жукова Єлизавета Романівна 146,667 1 154,000

80 Овсійчук Микола Юрійович 146,333 2 143,000

81 Мовчанов Олександр 
Русланович 145,000 1 144,000

82 Руденко Софія Сергіївна 144,333 3 152,000

83 Гризовська Аліна Петрівна 143,333 4 152,000

84 Кревська Тамара Іоанна 
Іванівна

141,667 3 152,000

85 Волошена Оксана Віталіївна 139,833 5 140,000

86 Білецька Антоніна Русланівна 139,667 1 144,000

87 Кур`ята Владислава 
Володимирівна 138,500 1 145,000

88 Поліщук Аліна Віталіївна 135,833 5 140,000

89 Семенюк Вікторія 
Володимирівна 135,667 3 143,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, B11 Філологія, Комп'ютерна лінгвістика. Англійська мова. Друга іноземна мова 
(німецька/французька), За кошти фізичних та/або юридичних осіб (рекомендовані адресним 
розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Найдич Анна Сергіївна 178,333 2 183,000

2 Палій Анастасія Сергіївна 172,333 4 186,000

3 Волосович Соломія Сергіївна 172,000 4 186,000

4 Кричківський Микола 
Йосипович 171,500 1 165,000

5 Громадська Олександра Юріївна 170,167 2 177,000

6 Крижанська Дарія Денисівна 166,667 6 167,000

7 Басюк Анастасія Анатоліївна 166,000 2 172,000

8 Гриценко Анастасія 
Олександрівна 165,667 3 157,000

9 Мисковець Ліана Дмитрівна 165,333 2 172,000

10 Данилюк Ілона Іванівна 164,167 4 183,000

11 Качинська Анна Антонівна 163,000 2 180,000

12 Сосонюк Вєроніка Вікторівна 162,833 1 162,000

13 Дащук Сніжана Михайлівна 162,167 4 172,000

14 Козаченко Рита Федорівна 161,167 1 172,000

15 Стецяк Тіна Анатоліївна 161,000 1 159,000

16 Мичка Тетяна Олександрівна 158,667 4 160,000

17 Деркач Софія Вікторівна 156,500 2 159,000

18 Дембіцька Анастасія Андріївна 155,667 2 165,000

19 Христюк Юлія Василівна 155,667 6 170,000

20 Шевчук Максим Андрійович 155,167 2 160,000

21 Степанюк Святослав Іванович 154,667 3 159,000

22 Гуменюк Анастасія Дмитрівна 154,667 6 180,000

23 Лоза Вікторія Вікторівна 151,833 6 159,000

24 Ващук Олександр Вячеславович 150,500 3 157,000
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    Бакалавр, Денна, B11 Філологія, Комп'ютерна лінгвістика. Англійська мова. Друга іноземна мова 
(німецька/французька), За кошти фізичних та/або юридичних осіб (окрім рекомендованих адресним 
розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал
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Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Головащенко Надія 
Олександрівна 188,500 3 200,000

2 Кухар Вікторія Володимирівна 188,000 6 191,000

3 Мельничук Катерина Леонідівна 183,833 4 186,000

4 Броневицький Тарас Сергійович 182,833 11 183,000

5 Козак Вероніка Вікторівна 182,667 2 195,000

6 Сургент Софія Валеріївна 181,667 9 177,000

7 Марущак Дарія Сергіївна 180,833 6 180,000

8 Федорова Аріна Валентинівна 179,833 2 191,000

9 Апончук Вікторія Вікторівна 178,167 9 175,000

10 Побережна Надія Василівна 176,500 8 183,000

11 120-9680777 Софія Михайлівна 173,833 6 183,000

12 Швець Вікторія Сергіївна 173,000 8 191,000

13 Кирисюк Анна Володимирівна 171,667 6 191,000

14 Гвоздь Уляна Олександрівна 170,167 9 167,000

15 Харитонова Маргарита 
Русланівна 168,667 8 183,000

16 Омельчук Мирослава Юріївна 167,500 5 172,000

17 Кухар Софія Віталіївна 166,000 7 175,000

18 Склянчук Анна Миколаївна 165,667 6 177,000

19 Андрушко Володимир 
Богданович 164,167 7 156,000

20 Мішенко Вікторія 
Олександрівна 164,000 6 183,000

21 Яремова Анна Євгеніївна 162,500 10 170,000

22 Рудська Варвара Ігорівна 162,167 7 172,000

23 Варяниця Дарина 
Володимирівна 161,667 3 162,000

24 Лаврушко Єлизавета Андріївна 159,500 7 180,000

25 Тищенко Кароліна Ігорівна 157,333 8 172,000

26 Романюк Дарина Олександрівна 157,167 2 165,000

27 Яновець Марина Дмитрівна 156,500 3 175,000

28 Фоміна Юлія Василівна 156,167 7 162,000

29 Мальчевський Єремій 
Михайлович 155,167 6 157,000

30 Кім Яна Олександрівна 154,833 7 167,000

31 Полуян Вікторія Сергіївна 154,833 9 157,000

32 Герасим`юк Дар`я Сергіївна 154,833 12 167,000

33 Лічна Поліна Павлівна 154,500 7 156,000

34 Насико Софія Андріївна 154,167 11 157,000

35 Воронюк Юлія Володимирівна 153,667 3 154,000

36 Сільковська Дарина Анатоліївна 152,333 4 163,000

37 Мєчєва Софія Родіонівна 152,167 4 180,000

38 Рубан Марія Германівна 152,167 12 160,000

39 120-9719455 Олександра 
Денисівна 152,000 3 160,000

40 Єжова Валерія Андріївна 151,500 8 159,000

41 Циган Діана Дмитрівна 151,333 7 159,000

42 Радченя Діана Михайлівна 150,333 6 165,000

43 Петрова Анастасія Сергіївна 149,833 1 160,000

44 Федечко Христина Василівна 148,833 2 150,000



45 Литвиненко Анастасія 
Володимирівна 148,833 5 152,000

46 Макаровська Даніела Юріївна 148,500 8 142,000

47 Янкін Андрій Володимирович 147,500 2 156,000

48 Маслій Надія Ігорівна 147,500 8 159,000

49 Чмир Анастасія Олександрівна 147,333 5 144,000

50 Багрій Вікторія Олександрівна 147,167 1 146,000

51 Шайда Анастасія Костянтинівна 147,000 3 165,000

52 Венгер Михайло Вікторович 147,000 5 154,000

53 Головня Юлія Андріївна 146,833 4 152,000

54 Осипів Олександра Борисівна 146,833 5 145,000

55 Овсійчук Микола Юрійович 146,333 7 143,000

56 Самсонюк Вікторія 
Вячеславівна 145,667 4 159,000

57 Мовчанов Олександр 
Русланович 145,000 4 144,000

58 Руденко Софія Сергіївна 144,333 8 152,000

59 Голубош Владислав Богданович 144,167 5 154,000

60 Гусінський Павло Андрійович 143,833 9 140,000

61 Гризовська Аліна Петрівна 143,333 9 152,000

62 Соловей Анастасія Андріївна 142,333 2 148,000

63 Лаптєва Ксенія Сергіївна 142,333 10 146,000

64 Шрамко Олександра 
Володимирівна 142,167 11 150,000

65 Ясковець Софія Вікторівна 141,333 7 148,000

66 Лукащук Єлизавета Романівна 139,833 4 144,000

67 Волошена Оксана Віталіївна 139,833 6 140,000

68 Білецька Антоніна Русланівна 139,667 3 144,000

69 Хорик Марія Миколаївна 139,333 2 142,000

70 Кур`ята Владислава 
Володимирівна 138,500 2 145,000

71 Поліщук Аліна Віталіївна 135,833 10 140,000

72 Семенюк Вікторія 
Володимирівна 135,667 11 143,000

73 Мамайчук Яна Валеріївна 133,500 2 131,000

74 Яремчук Дарина Валеріївна 117,833 7 136,000


	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList
	RecommendList

